
 

                                                                                                                                                       
 

 

                                                                                                                    

Финансовое управление администрации городского округа «Вуктыл» 
 

 

П Р И К А З 

                                                    

 

   
  №   62- п                                             от 06 июня 2022 г.  

   

            г. Вуктыл  

 

О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации городского 

округа «Вуктыл» от 20 ноября 2020 года № 254-п «Об утверждении перечня и кодов 

целевых статей расходов, применяемых при формировании бюджета муниципального 

образования городского округа «Вуктыл» начиная с  2021 года» 
На основании положений статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь Приказом Минфина России от 6 июня 2019 года № 85н «О Порядке формирования 

и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах 

назначения», приказываю: 

1. Внести в приказ Финансового управления администрации городского округа «Вуктыл» 

от 20 ноября 2020 года № 254-п «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов, 

применяемых при формировании бюджета муниципального образования городского округа 

«Вуктыл» начиная с 2021 года» следующие изменения: 

добавить строку в Подпрограмму 2 «Организация транспортного обслуживания» 

муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие транспортной системы» 

следующего содержания: 
« 

КЦСР Наименование КЦСР 

 

06 2 13 S2290 

 

Организация пассажирских перевозок речным транспортом во 

внутримуниципальном сообщении маломерными судами 

». 

2.   Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. заместителя 

начальника управления – начальника отдела бюджетного планирования Финансового 

управления администрации городского округа «Вуктыл» К.И.Старшинову. 

Заместитель руководителя администрации  

городского округа «Вуктыл» - начальник 

Финансового управления администрации   

городского округа «Вуктыл                                                                                      В.А.Бабина 

 


